
Licence: DKYH UXNDR001  (01012017) 

 

 ROZPOČTOVÝ DOKLAD 
  Výpis zápisů 

 Číslo: 000720009 
 Druh: 3 
 IČO: 00853135 
 Název: Obec Stavenice 
 

Datum dokladu: 2017/12/07 

 Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal 

 231   1111     43 000,00  0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z příjmů fyzických osob placená plátci;-;-;-; 

 231   1121     66 000,00  0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z příjmů právnických osob;-;-;-; 

 231   1211     60 000,00  0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z přidané hodnoty;-;-;-; 

 231   1511     9 000,00  0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z nemovitých věcí;-;-;-; 

 231  003412 2111     3 000,00  0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Sportovní zařízení v majetku obce;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-; 

 231  003612 2111     3 000,00  0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bytové hospodářství;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-; 

 231  002321 5329     0,00  8 000,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly;Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní 

úrovně;-;-;-; 
 231  003314 5021     0,00  1 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnosti knihovnické;Ostatní osobní výdaje;-;-;-; 
 231  003314 5151     0,00  500,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnosti knihovnické;Studená voda;-;-;-; 
 231  003319 5138     0,00  10 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní záležitosti kultury;Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje);-;-;-; 
 231  003319 5175     0,00  5 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní záležitosti kultury;Pohoštění;-;-;-; 
 231  003412 5151     0,00  500,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Sportovní zařízení v majetku obce;Studená voda;-;-;-; 
 231  003722 5169     0,00  3 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Sběr a svoz komunálních odpadů;Nákup ostatních služeb;-;-;-; 
 231  003723 5169     0,00  500,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.);Nákup ostatních služeb;-;-;-; 
 231  003745 5011     0,00  30 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 
služ.m.;-;-;-; 

 231  003745 5031     0,00  10 000,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan;-;-;-; 
 231  006112 5032     0,00  10 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Zastupitelstva obcí;Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění;-;-;-; 
 231  006171 5021     0,00  10 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Ostatní osobní výdaje;-;-;-; 
 231  006171 5139     0,00  3 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Nákup materiálu j.n.;-;-;-; 
 231  006171 5151     0,00  14 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Studená voda;-;-;-; 
 231  006171 5154     0,00  2 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Elektrická energie;-;-;-; 
 231  006171 5168     0,00  2 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol;-;-;-; 
 231  006409 5139     0,00  3 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní činnosti j.n.;Nákup materiálu j.n.;-;-;-; 
 231  006409 5321     0,00  5 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní činnosti j.n.;Neinvestiční transfery obcím;-;-;-; 
 231  006409 5329     0,00  3 000,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní činnosti j.n.;Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně;-;-;-; 
 231  002212 5171     0,00  9 500,00- 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Silnice;Opravy a udržování;-;-;-; 
 231  003723 2119     500,00  0,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.);Ostatní příjmy z vlastní činnosti;-;-
;-; 

 231  006112 5023     0,00  10 000,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Zastupitelstva obcí;Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů;-;-;-; 

 231   1381     500,00  0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z hazardních her;-;-;-; 

 231  003319 2119     14 000,00- 0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní záležitosti kultury;Ostatní příjmy z vlastní činnosti;-;-;-; 

 231   1340     3 000,00- 0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu;-;-;-; 

 231   1113     31 000,00- 0,00  
 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou;-;-;-; 

 231  003319 2111     5 000,00- 0,00  



 

 

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní záležitosti kultury;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-; 
 231  003319 2112     11 000,00- 0,00  

 Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní záležitosti kultury;Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje);-;-;-; 

Součet za doklad : 121 000,00  121 000,00  
Datum záznamu: 2017/12/07 

Záznam provedl: Zapletalová Michaela 

07.12.2017 13:05:13 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

 
  

 
 
 
 
 
Rozpočet schválen starostou dne………………………………. 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
                                                               Starosta obce 

 


